
E§ R L s.r,.o.A
Provoz zkušebnílaboratoře Daimlerova 172 § 301 Plzeň

Zkušebnílaboratoř evidovaná číslempod 12a
tel. tellíax.377822029 E-mail cž

Objednal(a):
lčo:
Místo odběru
Typ rozboru:

Pořadové č. vzorku:
Způsob odběru:
Odběr provedla:

protokol o zkoušce
č.21a4í21

OÚ Hradiště, Hradiště u Zbiroha
573 990
Hradiště, studna č,p. 29 - odebráno v kuchyni
Pitná voda - krácený rozbor dle Vyhl. č. 252t2a04 Sb.
(voda z malých nedesinfikovaných zdrojů <5m3)
2104
Prostý vzorek
Zkušební laboratoř SEKOLAB s.r"o. Datum odběru:
Dle SoP V 2 (ČsN lso 5667-5) Datum přijmu:

19.08.2021
19-08.2021
31.a8.2021

P Johannová Datum dokoněení:

ZkouŠená voda nevYhovuje Vyhl. ě. 25U2Oa4 Sb. ve vyznačených ukazatelích.
Mezní hodnota = dle Vyhl.MZ č.252t2}a4 Sb.
"" limitrtí hodnota pro železo dle vysvětlivky č. 32 přílohy č. 1 Vyhlášky.
** limitní hodnota pro mangan dle vysvětlivky č. 21 přílohy č. 1 Vyhlášky.
Zvý r aznéné hodnoty ukazatel ů nevyhovuj í mezn ím hodnotám.
Uvedená nejistota měřeníje rozŠÍřená nejistota, která byla vypočtena s použitím koeíicientu 2.
Zkouška/odběr pod označením + není posouzen(a}
ZkouŠka Pod oznaČením EPS je provedena externím poskytovatelem služeb,
Zkouška pod označením * byla měřena na místě odběru.
pozn,l výsledky zkoušek se !ýkají pouze vzorků uvedených v tomto protokolu.
Protokol mŮŽe být reProdukován pouzejako celek, jeho část lze reprodukovatjen se souhlasem
zkušební laboratoře.
Zpracoval(a): Kopačková .1iří PoupaDne: 31 .08.2a21 vedoucí zkušební laboraíoře

Zveřeiněno ria inťetne1,;:vti $tísí}[{}: /.
úiedni pi. dnsie , ; "'"- /

§trana 1/ 1 www.hradistenacberounkcu,r:7 , i'"': 

" 

' ):]' ' ,' ,''

Svěše no z úřední de sky; ;' ..._

Název zkoušek Jednotka Zpracováno dle metody

SoP 21_ČSN 757835

Naměřeno

0 0

Mezní
hodnota

Nejistota
měření

Escheichia coli KTJI100ml
koliformní bakterie KTJ/100rnl 0 0 SoP 22_ČSN 75 7837
Počty koíonii při 22 "C KTJ/Iml 500 61 SoP 25_ČSN EN lso 6222

kolonií KTJ/Iml

T

36,c 58

1 t0 1

SoP 25-ČSN EN lso 6222

čstt zszs+z
Barva mg/lPt 2a 2a !.20% soP 1s-ČSN EN lso 78s7
Zákal ZF(n) 5 < 0,5 sCIP13-ČsN EN lso 7027_1
Hodnota pH 6,5 _ 9,5 7,2 * 0,1 §oP3_ČsN lso 10523železa mg/l 0,50"* 0,11 !,15% soP17_ČSN lSo 6332
Mangan mgil 0,1 0"* 0,18 x10% SoP18-ČsNlSo 6333
cHsKMn mg/l J 2,7 !,2oo/o soP1O-ČsN EN lso 8467
Amonné ionty mgll 0,5 < 0,05 SoP16_ČsN lso 7150-1
Dusitanv mg/l 0,5 < 0,01 EN 2§777

rys/l 50 í60 t 10a/o SoP4-ČsN lSÓ 78903
konduktivita mS/m 125 120 !5% soP1 1_ČSN EN 27888
Vápník a hgřčík (tvrdost) mmolll dop"2 - 3,5 4,8 t 15a/g soP 2o-ČSN lSo 6059Pach při 20 "C + stup. 2 0 čsN rru toiz

1 00

U^U

Dusičnany


